
Zarządzenie KO.021.2.2024 

Kierownika Gminnego Ośrodka  

Pomocy Społecznej w Działdowie 

z dnia 02 stycznia 2024r. 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Działdowie. 

 

Na podstawie § 8 ust. 2 statutu nadanego uchwałą Nr V/23/15  Rady Gminy  Działdowo z 

dnia 29 stycznia 2015 roku w sprawie nadania Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Działdowie (Dz.Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2021 r., poz. 

3868) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Działdowie, 

stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 36/2020 Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Działdowie z dnia 31 grudnia 2020 roku w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Działdowie 

wprowadza się następujące zmiany:         

1) W załączniku Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Działdowie: 

a)  § 13 otrzymuje następujące brzmienie:  

„§ 13. 1. Podstawowy schemat struktury organizacyjnej Ośrodka stanowi załącznik nr 1 do 

Regulaminu.  

2. Wewnętrzną strukturę organizacyjną Ośrodka tworzą: 

a) Działy, 

b) Kierownicze stanowiska pracy, 

c) Stanowiska pracy w działach  

3. W skład Ośrodka wchodzą następujące działy: 

1) Dział Finansowo – Księgowy – symbol DFK 

a) Główna księgowa  



b) Podinspektor  

2) Dział Administracyjno – Gospodarczy  - symbol DAG 

a) Podinspektor 

b) Sprzątaczka 

3) Dział Pomocy Środowiskowej – symbol DPŚ 

a) Pracownik socjalny 

b) Starszy pracownik socjalny 

c) Specjalista pracy socjalnej 

d) Asystent rodziny  

e) Młodszy opiekun 

4) Dział Świadczeń Rodzinnych i Funduszu Alimentacyjnego 

a) Podinspektor 

b) Referent 

5) Ośrodki Wsparcia: Kluby „Senior+” 

a) Podinspektor 

b) Kierownik”  

 

2) Załącznik nr 2 „Schemat struktury organizacyjnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Działdowie” do Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Działdowie, otrzymuje brzmienie stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia regulaminu nie ulegają zmianie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kierownik 

Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Działdowie 

/-/ Kamila Piotrowska 


